2da JORNADA LIGA AXA & VI OPEN NACIONAL ILLES BALEARS DE NATACION ADAPTADA

Palma, 22 - 23/2/2025

Prova 27
23/02/2025 - 12:24

Mixte, 4 x 50m Lliure

Open
Resultats

Punts:

Classificacio

1.

Voltor - llles Balears XT 1

Mater - CN Palma 1

Mastbal - llles Balears XT 1

Mater - CN Palma 2

Apascovi 1

Voltor - llles Balears XT

31.37
46.21

Mater - CN Palma

37.14
26.03

Mastbal - llles Balears XT
49.27
27.46

Mater - CN Palma
45.18
28.80

Apascovi
37.27
41.94

Temps

2:11.25

2:12.49

2:16.42

2:18.37

2:20.43

Pts

30.04
23.63

41.93
27.39

30.07
29.62

35.66
28.73

33.17
28.05

Piscina de 50m - Cronometratge electronico

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Islas Baleares
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